

Капітальний ремонт (термомодернізація) Будівлі АПК автобази (інв. №076105)"Корегування"
КД-21848-2021 вихід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-03-01
на Демонтажні роботи
Геліосистема

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 41,862 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,27354 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 31,606 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "14 травня" 2021 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Розділ 1. Демонтаж									
1	КМ11-31-2 к дем.=0,3	(Демонтаж) Прилади, що встановлюються на конструкціях або щитах, маса до 10 кг	шт	20	66.75 66,75	- -	1335	1335	- -	0.5760 -	11.52 -
2	КБ17-7-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) Установлення баків металевих для води масою до 0,5 т	10шт	0,2	22664.76 19098,55	3566.21 1325,22	4533	3820	713 265	184.5984 11,1905	36.92 2,24
3	КБ17-7-2 к дем.=0,7	(Демонтаж) Додається до норми 17-7-1 на кожні 0,1 т при масі понад 0,5 т до 1 т до 750л	10шт	0,2	9553.32 7554,34	1998.98 756,98	1911	1511	400 151	73.0170 6,4739	14.6 1,29

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		H1=2,5									
4	КМ38-6-3 к дем.=0,3	(Демонтаж) Насосна група сонячного контуру. Демонтаж	шт	2	<u>1171.60</u> 996,47	<u>171.41</u> 50,67	2343	1993	<u>343</u> 101	<u>9.0720</u> 0,4100	<u>18.14</u> 0,82
5	КМ38-6-2 к дем.=0,3	(Демонтаж) Розширювальний бак 40л	шт	2	<u>1020.62</u> 949,02	<u>67.88</u> 17,45	2041	1898	<u>136</u> 35	<u>8.6400</u> 0,1584	<u>17.28</u> 0,32
6	КМ12-70-2 к дем.=0,3	(Демонтаж) Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр зовнішній 22 мм	100 м	0,8	<u>6717.88</u> 6477,12	<u>236.27</u> 96,22	5374	5182	<u>189</u> 77	<u>57.6000</u> 0,9504	<u>46.08</u> 0,76
7	КМ8-88-3 к дем.=0,3	(Демонтаж) Монтаж металоконструкції системи кріплення	т	3,4	<u>3368.10</u> 3368,10	<u>-</u> -	11452	11452	<u>-</u> -	<u>29.9520</u> -	<u>101.84</u> -
8	С1545-104 (зворотні матеріали)	Брухт металевий (зворотні матеріали)	т	3,4	<u>3527.14</u> -	<u>-</u> -	11992	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					28989	27191	<u>1781</u> 629		<u>246.38</u> 5,43
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					28989 17 27820 12873 21,73 3786 41862				

		Вартість зворотних матеріалів, грн.					11992				

		Всього по розділу 1					41862				
		Разом прямі витрати по кошторису					28989	27191	<u>1781</u> 629		<u>246.38</u> 5,43
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					28989 17 27820				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					12873 21,73 3786 41862				

		Вартість зворотних матеріалів, грн.					11992				

		Всього по кошторису					41862				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					273,54 31606				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]